
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  6 juni 2019

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 09/15/222

datum uitspraak 14-4-2015

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 14

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                      -€                      -€                      

bank -€                      -€                      -€                      

giro -€                      -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 12.377,50€            12.377,50€            1.976,24€               

kosten ivm verkoop -€                      -€                      -€                      -€                        

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                      -€                      -€                      

boedeldebiteuren -€                      -€                      -€                      -€                        

4. overige baten

boedelbijdrage 1.815,00€              1.815,00€              315,00€                  

primagaz teruggave 1.011,41€              1.011,41€              

afkoop rekening-courant 

vordering 2.000,00€              2.000,00€              

Uitkering faillissement Baas 71.102,88€            71.102,88€            

rente -€                      -€                      -€                      

5. totaal 17.203,91€            71.102,88€            88.306,79€            2.291,24€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 11.132,16€            11.132,16€            1.932,03€               

publicatiekosten -€                      -€                      -€                      -€                        

taxatiekosten 1.058,75€              1.058,75€              183,75€                  

onbelaste kosten 16,35€                  16,35€                  

opslagkosten 33,28€                  33,28€                  5,78€                      

Caminada van Leeuwen 78,37€                  78,37€                  13,60€                    

Griffiegeld 619,00€                 619,00€                 

Kamer van Koophandel 15,00€                  15,00€                  

GBA uittreksel 5,05€                    5,05€                    

UWV -€                      -€                      -€                      

6. totaal 12.957,96€            -€                      12.957,96€            2.135,16€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 17.203,91€            71.102,88€            88.306,79€            

totaal B 12.957,96€            -€                      12.957,96€            

7. saldo boedelrekening 4.245,95€              71.102,88€            75.348,83€            

Frans en Kees Van Tol BV

mr. W.J. Don

mr. J. Thiele


